
 
 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 05.12.2023 r. 
IR.I.272.29.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym  
na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) pn.: 
 

„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Ostrowieckiego  
wraz z Jednostkami Organizacyjnymi i Instytucjami Kultury” 

z podziałem na następujące zadania: 
Zadanie I: Ubezpieczenie majątku Powiatu Ostrowieckiego wraz z Jednostkami 
 Organizacyjnymi i Instytucjami Kultury  
Zadanie II: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Powiatu Ostrowieckiego wraz  

z Jednostkami Organizacyjnymi i Instytucjami Kultury 
Zadanie III: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu Ostrowieckiego  wraz 

z Jednostkami Organizacyjnymi i Instytucjami Kultury 
 

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy pzp  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm informuje,  

że w dniu 05.12.2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu. 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 
Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. 

Rondo I. Daszyńskiego 1,  
00-843 Warszawa 

Cz. Nr 1: brak oferty 
 

Cz. Nr 2: 112 000,00 zł 
 

Cz. Nr 3: brak oferty 

2. 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41 
02 -672 Warszawa 

Cz. Nr 1: brak oferty 
 

Cz. Nr 2 brak oferty 
 

Cz. Nr 3: 57 238,76 zł 

3. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

 ul. H.Raabego 13, 02-793 Warszawa 

Cz. Nr 1: brak oferty 
 

Cz. Nr 2: brak oferty 
 

Cz. Nr 3: 72 050,00 zł 

4. 
PZU SA, Oddział Sprzedaży Korporacyjnej w Kielcach 

ul. Solna 3,  
25-006 Kielce 

Cz. Nr 1:528 437,96 zł 
 

Cz. Nr 2: brak oferty 
 

Cz. Nr 3: 83 301,00 zł 
 

 
                      Podpisał: 

Robert Zajączkowski   
Sekretarz Komisji Przetargowej 

 
 


